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Stalinis pašto skeneris - metalo detektorius
Westminster WG

STALINIS PAŠTO SKENERIS - METALO DETEKTORIUS
WESTMENSTER WG

Su staliniu pašto skeneriu - metalo detektoriumi galima automatiškai tikrinti iki 45 cm pločio ir 7,5 cm
storio siuntinius ir laiškus, aptikti detonatorius, baterijas, paleidimo grandines ir kitas metalines siuntinių
bombų sudedamąsias dalis.

Jis veikia maitinamas iš elektros tinklo su integruotu akumuliatoriaus įkrovikliu, galima įsigyti NiMH
įkraunamų akumuliatorių.

Galima pasirinkti integruotą radioaktyviųjų medžiagų detektorių.

Skeneris yra sertifikuotas pagal ES reglamentą 185/2010 dėl pašto saugumo patikrinimo.

„Westminster“ rentgeno spindulių skenerių asortimentas skirtas tikrinti pašto siuntas ir smulkius
siuntinius, ar juose nėra grėsmingų ir kontrabandinių daiktų. Galimi įvairūs modeliai - statiniai, į dėžutę
įdedamo pašto ir konvejeriniai. Paprastai naudojami biuruose, pašto patalpose, pašto dėžučių patalpose,
pašto skyriuose, pašto patalpose ir priimamuosiuose.

PRIVALUMAI

Automatinis iki 45 cm pločio ir 7,5 cm storio siuntinių ir laiškų tikrinimas
Detonatorių, baterijų, sprogdiklių grandinių ir kitų metalinių siuntinių bombų sudedamųjų dalių
aptikimas
Neįspėjama apie metalines sąvaržėles, segtuvus ir metalines įrišimo spirales
Ergonomiškas, kompaktiškas dizainas
Kiekvieno tikrinamo paketo signalo patvirtinimas
Veikia maitinamas iš elektros tinklo arba (pasirinktinai) NiMH įkraunamomis baterijomis
Nereikia kalibruoti ar periodiškai prižiūrėti
Integruotas akumuliatoriaus įkroviklis
Pasirenkamas radioaktyviųjų medžiagų detektorius



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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